
Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 126 152,6 km Time: 3:37:24 Avg Speed. 42,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 2 3:37:24TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLINGSUI 101 103 214 17 0:00:10

2 242 0:00:29HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 155 397 84 0:00:06*

3 171 0:00:40MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 488 57 0:00:04*

4 56 0:00:40GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 774 507 43J*

5 92 0:00:40ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 929 844 83J*

6 26 0:00:40TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORDNED 101 069 934 08J

7 204 0:00:42HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 197 503 92J

8 245 0:00:46TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 651 180 03J*

9 12 0:00:49CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 651 195 18J*

10 244 0:00:49ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21J*

11 93 0:00:49DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 127 17J*

12 132 0:00:49BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 100 578 00J*

13 21 0:00:49GUALDI  Simone WANTY-RE UZ-TECHNORDITA 100 308 418 39J

14 134 0:00:49THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 181 71J*

15 5 0:00:49BÖGLI Noah ÉLITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 758 075 04

16 232 0:01:03DEDEURWAERDERE Brice BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 100 490 238 81J*

17 131 0:01:05HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 327 23J*

18 136 0:01:05DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 595 00J*

19 175 0:01:05TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 119 09J*

20 17 0:01:05LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 715 90J*

21 63 0:01:05HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAMNZL 100 864 041 46J

22 84 0:01:05VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85J*

23 192 0:01:05JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELGBR 101 102 906 00J

24 104 0:01:05DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 797 127 62J*

25 33 0:01:05JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 746 217 77J*

26 85 0:01:05VERHAEGEN Ruben HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 101 057 427 14J*

27 51 0:01:05NAESSENS Henri ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 651 133 53J*

28 41 0:01:10CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 651 027 44J*

29 133 0:01:11LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 164 297 60*

30 151 0:01:31COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 963 097 65*

31 57 0:01:39GRAVE Oliver ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSNZL 100 216 763 49J

32 155 0:01:42DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 157 920 85*

33 11 0:01:45VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 556 51*

34 52 0:02:12DE VET Sander ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 163 931 82*

35 142 0:02:22DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 633 08*

36 44 0:02:22YAKOVLEV  Daniil LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM UKR 100 894 723 76J

37 32 0:02:22NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 101 134 389 55J*

38 196 0:02:22SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 642 709 68J*

39 25 0:02:22GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORDBEL 100 833 419 76J*

40 83 0:02:22USHAKOV Matvey HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMUKR 100 899 282 76J

41 101 0:02:22VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAMBEL 100 164 960 44*

42 135 0:02:22FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 162 518 54J*

43 123 0:02:22PUT Lars STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 154 713 79*

44 75 0:02:22LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 749 928 05*

45 126 0:02:22DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 246 39J*

46 173 0:02:22BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 039 26J*

47 161 0:02:22VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 344 40J*

48 13 0:02:49NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 926 40J*

49 35 0:02:49MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 554 69J*

50 125 0:02:49HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 649 686 61J*

51 203 0:02:53FRAFJORD Joakim SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 202 870 27

52 167 0:03:01DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 982 171 30*

53 144 0:03:11BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 025 12J*

54 67 0:03:17FINOULST Jan-Frederik DCR CYCLING TEAMBEL 100 106 453 28*

55 66 0:03:21VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAMBEL 101 058 343 57J*

56 91 0:03:25TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 109 768 45*

57 43 0:03:25POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 885 069 25J*

58 177 0:04:01VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 921 640 27*

59 231 0:04:01DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 499 398 53J*

60 184 0:04:16SURAHY Augustin MIXTE 1BEL 101 018 688 75J*
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Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 126 152,6 km Time: 3:37:24 Avg Speed. 42,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

61 61 0:04:18SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35J*

62 201 0:04:18GRANBERG Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 198 951 85J

63 105 0:04:18SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 686 91J*

64 241 0:04:18DE WEERT Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 328 91*

65 206 0:04:18WIKANDER Tord Aasgaard SANDNES CYCLING CLUBNOR 101 368 198 94J

66 124 0:04:18SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 649 475 44*

67 71 0:04:18ALLARD François ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 150 042 64*

68 194 0:04:18MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELGBR 100 867 233 37J

69 195 0:04:18NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 842 696 41*

70 145 0:05:01EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 164 002 56*

71 162 0:06:04HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 385 81J*

72 246 0:06:29VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 871 52J*

73 164 0:06:29HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 195 85J*

74 205 0:07:58GYSLAND Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 200 346 25J

75 64 0:07:58LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAMNOR 100 198 103 13J

76 172 0:08:04BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 126 16J*

77 36 0:08:04VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 865 158 96J*

78 97 0:08:06LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 698 254 32J*

79 166 0:08:24MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 988 941 10J*

80 37 0:09:19WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 516 31J*

81 53 0:09:53HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 101 100 933 64J*

82 234 0:10:38LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 179 450 11*

83 235 0:10:38BROGNIET Pierre BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 495 032 52*

84 4 0:10:47BLUM Elia ÉLITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 807 671 33

85 237 0:11:00VAN CRAEN Maximiliaan BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 249 042 54*

86 153 0:11:06REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 091 415 25*

87 74 0:11:11MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 998 478 41J*

88 121 0:11:11JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 960 860 59*

89 103 0:11:11CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 397 93J*

90 72 0:11:16HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 164 145 05*

91 73 0:11:28GILLES Amaury ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 164 089 46*

92 207 0:11:32STIEN Sander Nistad SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 815 438 40J

93 154 0:11:32RASSCHAERT Davy VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 101 073 288 64*

94 54 0:11:41KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 186 76J*

95 247 0:11:41JANSSENS Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL 100 157 511 64*

96 15 0:11:45VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 758 66J*

97 113 0:11:45RADEMAKERS Raül TIGERR CYCLING TEAMNED 100 788 392 57

98 96 0:11:49NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 960 74J*

99 27 0:11:49VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORDBEL 100 649 838 19J*

100 107 0:13:24VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 100 783 296 05J*
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Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Triptique Ardennais 2024

1 56 3:38:04GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 774 507 43

2 92 3:38:04ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 929 844 83

3 26 3:38:04TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORDNED 101 069 934 08

4 204 3:38:06HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 197 503 92

5 245 3:38:10TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 651 180 03

6 12 3:38:13CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 651 195 18

7 244 3:38:13ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21

8 93 3:38:13DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 127 17

9 132 3:38:13BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 100 578 00

10 21 3:38:13GUALDI  Simone WANTY-RE UZ-TECHNORDITA 100 308 418 39

11 134 3:38:13THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 181 71

12 232 3:38:27DEDEURWAERDERE Brice BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 100 490 238 81

13 131 3:38:29HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 327 23

14 136 3:38:29DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 595 00

15 175 3:38:29TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 119 09

16 17 3:38:29LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 715 90

17 63 3:38:29HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAMNZL 100 864 041 46

18 84 3:38:29VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85

19 192 3:38:29JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELGBR 101 102 906 00

20 104 3:38:29DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 797 127 62

21 33 3:38:29JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 746 217 77

22 85 3:38:29VERHAEGEN Ruben HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 101 057 427 14

23 51 3:38:29NAESSENS Henri ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 651 133 53

24 41 3:38:34CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 651 027 44

25 57 3:39:03GRAVE Oliver ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSNZL 100 216 763 49

26 44 3:39:46YAKOVLEV  Daniil LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM UKR 100 894 723 76

27 32 3:39:46NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 101 134 389 55

28 196 3:39:46SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 642 709 68

29 25 3:39:46GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORDBEL 100 833 419 76

30 83 3:39:46USHAKOV Matvey HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMUKR 100 899 282 76

31 135 3:39:46FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 162 518 54

32 126 3:39:46DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 246 39

33 173 3:39:46BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 039 26

34 161 3:39:46VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 344 40

35 13 3:40:13NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 926 40

36 35 3:40:13MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 554 69

37 125 3:40:13HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 649 686 61

38 144 3:40:35BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 025 12

39 66 3:40:45VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAMBEL 101 058 343 57

40 43 3:40:49POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 100 885 069 25

41 231 3:41:25DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 499 398 53

42 184 3:41:40SURAHY Augustin MIXTE 1BEL 101 018 688 75

43 61 3:41:42SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

44 201 3:41:42GRANBERG Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 198 951 85

45 105 3:41:42SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 686 91

46 206 3:41:42WIKANDER Tord Aasgaard SANDNES CYCLING CLUBNOR 101 368 198 94

47 194 3:41:42MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELGBR 100 867 233 37

48 162 3:43:28HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 385 81

49 246 3:43:53VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 871 52

50 164 3:43:53HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 195 85

51 205 3:45:22GYSLAND Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 200 346 25

52 64 3:45:22LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAMNOR 100 198 103 13

53 172 3:45:28BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 126 16

54 36 3:45:28VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 865 158 96

55 97 3:45:30LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 698 254 32

56 166 3:45:48MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 988 941 10

57 37 3:46:43WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 516 31

58 53 3:47:17HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 101 100 933 64

59 74 3:48:35MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 998 478 41

60 103 3:48:35CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 397 93

61 207 3:48:56STIEN Sander Nistad SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 815 438 40

62 54 3:49:05KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 186 76

63 15 3:49:09VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 758 66

64 96 3:49:13NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 960 74

65 27 3:49:13VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORDBEL 100 649 838 19

66 107 3:50:48VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 100 783 296 05



Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

1 CÔTE DE L’ANCIENNE BARRIERE km 37

1 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 8

2 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 6

3 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 4

2 CÔTE DE LA GLEIZE km 54

1 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 8

2 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 6

3 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 4

3 CÔTE DE FRANCORCHAMPS km 65

1 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 8

2 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 6

3 194 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4

4 CÔTE DE LA GILEPPE km 103

1 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 8

2 194 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

3 36 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 4

5 CÔTE DE TIÈGE km 111

1 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 8

2 194 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

3 203 FRAFJORD Joakim SANDNES CYCLING CLUB 4

6 CÔTE DE TIÈGE km 126

1 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 8

2 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 6

3 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 4

7 CÔTE DE POLLEUR km 132

1 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 8

2 132 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 6

3 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 4

8 CÔTE DE SARPAY km 139

1 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 8

2 26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD 6

3 41 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 4

9 CÔTE DE POLLEUR km 145

1 2 TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLING 8

2 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 6

3 171 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 4

10 CÔTE DE SARPAY km 151

1 2 TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLING 8

2 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 6

3 26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD 4



Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

Klassement - Classement

Rank Nr Name Team Points

1 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 58

2 26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD 42

3 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 42

4 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 40

5 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 40

6 5 BÖGLI Noah ÉLITE FONDATIONS CYCLING 32

7 204 HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUB 28

8 21 GUALDI  Simone WANTY-RE UZ-TECHNORD 28

9 17 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 24

10 2 TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLING 16

11 194 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 16

12 41 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 12

13 4 BLUM Elia ÉLITE FONDATIONS CYCLING 8

14 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 8

15 132 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 6

16 11 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 6

17 25 GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORD 6

18 103 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 6

19 171 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 4

20 142 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 4

21 203 FRAFJORD Joakim SANDNES CYCLING CLUB 4

22 36 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 4

23 53 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 4

24 54 KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 4

25 27 VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORD 4



Triptique Ardennais 2024

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

DNS - Niet gestart - Non partant

3 COHEN Alexis ÉLITE FONDATIONS CYCLING101 170 191 64BEL

31 CRABBE  Tom BINGOAL WB DEVO TEAM100 651 035 52BEL

34 LAMBRECHT  Michiel BINGOAL WB DEVO TEAM100 650 138 28BEL

55 VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS100 650 167 57BEL

62 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM100 650 942 56BEL

76 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE100 854 053 49BEL

127 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM100 650 275 68BEL

174 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D100 642 719 78BEL

DNF - Opgave - Abandon

1 AEBI Antoine ÉLITE FONDATIONS CYCLING100 107 913 33SUI

6 SCHMID Melvin ÉLITE FONDATIONS CYCLING100 791 083 32SUI

7 ROTH Vincent ÉLITE FONDATIONS CYCLING100 347 790 29SUI

22 GEBRETINSAE  Arefayne Aklilu WANTY-RE UZ-TECHNORD101 188 592 35ERI

23 DOCKX  Gilles WANTY-RE UZ-TECHNORD100 650 947 61BEL

46 VUERINCKX  Thomas LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 100 651 194 17BEL

81 DRABBLE Peter HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM100 653 371 60GBR

82 GRÖNLUND Karl-Nicolas HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM100 458 259 15FIN

102 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM100 650 738 46BEL

106 VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAM100 647 913 34BEL

114 DE JONG Olivier TIGERR CYCLING TEAM100 650 513 15BEL

146 BURSSENS Gilles VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM100 815 583 88BEL

186 BAIWIR Louis MIXTE 1101 368 306 08BEL

187 TUSCANO Alessandro MIXTE 1100 164 793 71BEL

191 PICCIN-WHITE William GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 996 867 79GBR

193 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 236 829 63BEL

202 ELLINGSEN Christoffer SANDNES CYCLING CLUB100 200 711 02NOR

233 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB100 101 327 43BEL



Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgium rider

Pg 1 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 242 3:37:47HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 19990629

2 171 3:38:00MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20010818

3 56 3:38:04GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 20030111

4 92 3:38:04ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20031206

5 245 3:38:10TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 20051029

6 12 3:38:13CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 20051115

7 244 3:38:13ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 20021028

8 93 3:38:13DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20030201

9 132 3:38:13BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CTBEL 20040205

10 134 3:38:13THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 20030319

11 232 3:38:27DEDEURWAERDERE Brice BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 20020320

12 131 3:38:29HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 20030820

13 136 3:38:29DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CTBEL 20040601

14 175 3:38:29TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030124

15 17 3:38:29LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 20020125

16 84 3:38:29VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 20051014

17 104 3:38:29DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 20020715

18 33 3:38:29JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 20030528

19 85 3:38:29VERHAEGEN Ruben HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 20040821

20 51 3:38:29NAESSENS Henri ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 20050915

21 41 3:38:34CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 20050523

22 133 3:38:35LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CTBEL 20001228

23 151 3:38:55COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 19900613

24 155 3:39:06DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 19981106

25 11 3:39:09VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 19931210

26 52 3:39:36DE VET Sander ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 20000916

27 142 3:39:46DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20011123

28 32 3:39:46NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 20040624

29 196 3:39:46SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 20040822

30 25 3:39:46GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORDBEL 20051106

31 101 3:39:46VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAMBEL 20001118

32 135 3:39:46FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 20031202

33 123 3:39:46PUT Lars STAGECO CYCLING TEAMBEL 19990909

34 75 3:39:46LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19960725

35 126 3:39:46DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAMBEL 20030603

36 173 3:39:46BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20021104

37 161 3:39:46VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20030903

38 13 3:40:13NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 20050217

39 35 3:40:13MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 20040426

40 125 3:40:13HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAMBEL 20020109

41 167 3:40:25DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20001108

42 144 3:40:35BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20021018

43 67 3:40:41FINOULST Jan-Frederik DCR CYCLING TEAMBEL 19920508

44 66 3:40:45VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAMBEL 20040830

45 91 3:40:49TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 19971016

46 43 3:40:49POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 20051125

47 177 3:41:25VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19951010

48 231 3:41:25DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 20051109

49 184 3:41:40SURAHY Augustin MIXTE 1BEL 20020906

50 61 3:41:42SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 20050215

51 105 3:41:42SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 20040813

52 241 3:41:42DE WEERT Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL 20010314

53 124 3:41:42SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAMBEL 20010805

54 71 3:41:42ALLARD François ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19980729

55 195 3:41:42NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 20010624

56 145 3:42:25EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20000226

57 162 3:43:28HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20031022

58 246 3:43:53VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCTBEL 20020603

59 164 3:43:53HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20030403

60 172 3:45:28BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030130

61 36 3:45:28VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 20030519

62 97 3:45:30LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20040830

63 166 3:45:48MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20051219



Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgium rider

Pg 2 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

64 37 3:46:43WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 20040915

65 53 3:47:17HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 20050202

66 234 3:48:02LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 20000725

67 235 3:48:02BROGNIET Pierre BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 19930223

68 237 3:48:24VAN CRAEN Maximiliaan BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 20010814

69 153 3:48:30REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 19950512

70 74 3:48:35MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 20040623

71 121 3:48:35JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAMBEL 20011222

72 103 3:48:35CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 20031106

73 72 3:48:40HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19910314

74 73 3:48:52GILLES Amaury ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19960620

75 154 3:48:56RASSCHAERT Davy VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 19920128

76 54 3:49:05KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 20030324

77 247 3:49:05JANSSENS Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL 19990703

78 15 3:49:09VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 20041018

79 96 3:49:13NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20050318

80 27 3:49:13VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORDBEL 20020503

81 107 3:50:48VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 20050204



Triptique Ardennais 2024

Etape 3 19/05/2024 Massen  Polleur

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 RB ZELFBOUW UCT 10:54:16 20 23

2 URBANO-VULSTEKE CT 10:54:55 43 123

3 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:55:36 62 43

4 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:55:51 62 93

5 WANTY-RE UZ-TECHNORD 10:56:03 58 63

6 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:56:19 68 33

7 HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 10:56:44 88 223

8 MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:57:06 72 53

9 BINGOAL WB DEVO TEAM 10:58:28 111 253

10 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10:59:09 121 283

11 STAGECO CYCLING TEAM 10:59:45 138 433

12 DCR CYCLING TEAM 10:59:55 130 213

13 LRG-CYCLING TEAM 10:59:57 128 243

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:59:57 129 233

15 SANDNES CYCLING CLUB 11:00:05 120 73

16 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 11:02:46 158 353

17 VP CONSULTING CYCLING TEAM 11:03:39 170 473

18 ÉLITE FONDATIONS CYCLING 11:03:48 100 13

19 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 11:06:31 148 303

20 BRUSSELS CYCLING CLUB 11:07:54 157 163

21 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:10:03 198 443



Triptique Ardennais 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

UCI ID

1 26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD 10:31:35 22NED 101 069 934 08J 0:00:00

2 21 GUALDI  Simone WANTY-RE UZ-TECHNORD 10:31:48 21ITA 100 308 418 39J 0:00:13

3 5 BÖGLI Noah ÉLITE FONDATIONS CYCLING 10:33:29 34SUI 100 758 075 04 0:01:54

4 171 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:33:50 27BEL 100 649 488 57 0:02:15*

5 136 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 10:33:51 29BEL 100 650 595 00J 0:02:16*

6 17 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:34:14 38BEL 100 649 715 90J 0:02:39*

7 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 10:34:18 42BEL 100 746 217 77J 0:02:43*

8 2 TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLING 10:34:32 57SUI 101 103 214 17 0:02:57

9 41 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10:35:22 49BEL 100 651 027 44J 0:03:47*

10 245 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 10:35:36 74BEL 100 651 180 03J 0:04:01*

11 244 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 10:35:40 46BEL 100 650 034 21J 0:04:05*

12 56 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:35:57 46BEL 100 774 507 43J 0:04:22*

13 93 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:36:06 54BEL 100 650 127 17J 0:04:31*

14 134 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 10:36:06 57BEL 100 650 181 71J 0:04:31*

15 132 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 10:36:06 68BEL 101 100 578 00J 0:04:31*

16 92 ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:36:12 75BEL 100 929 844 83J 0:04:37*

17 204 HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUB 10:36:44 49NOR 100 197 503 92J 0:05:09

18 25 GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORD 10:36:54 80BEL 100 833 419 76J 0:05:19*

19 11 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:37:02 79BEL 100 071 556 51 0:05:27*

20 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10:37:06 78BEL 100 885 069 25J 0:05:31*

21 161 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:37:22 79BEL 100 650 344 40J 0:05:47*

22 131 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 10:37:40 81BEL 100 650 327 23J 0:06:05*

23 51 NAESSENS Henri ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:37:40 93BEL 100 651 133 53J 0:06:05*

24 151 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:37:52 107BEL 100 963 097 65 0:06:17*

25 104 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 10:39:12 115BEL 100 797 127 62J 0:07:37*

26 12 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:39:32 99BEL 100 651 195 18J 0:07:57*

27 203 FRAFJORD Joakim SANDNES CYCLING CLUB 10:39:33 102NOR 100 202 870 27 0:07:58

28 142 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:40:39 93BEL 100 649 633 08 0:09:04*

29 101 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 10:41:05 123BEL 100 164 960 44 0:09:30*

30 196 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:41:05 142BEL 100 642 709 68J 0:09:30*

31 123 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM 10:41:08 137BEL 100 154 713 79 0:09:33*

32 133 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CT 10:42:13 170BEL 100 164 297 60 0:10:38*

33 57 GRAVE Oliver ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:42:37 164NZL 100 216 763 49J 0:11:02

34 231 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 10:42:44 127BEL 101 499 398 53J 0:11:09*

35 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 10:42:50 152BEL 100 649 871 52J 0:11:15*

36 61 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 10:43:01 141BEL 100 650 921 35J 0:11:26*

37 241 DE WEERT Robbe RB ZELFBOUW UCT 10:43:01 156BEL 100 649 328 91 0:11:26*

38 75 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:43:03 141BEL 100 749 928 05 0:11:28*

39 135 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 10:43:04 144BEL 101 162 518 54J 0:11:29*

40 52 DE VET Sander ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:43:06 143BEL 100 163 931 82 0:11:31*

41 126 DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAM 10:43:16 161BEL 100 650 246 39J 0:11:41*

42 83 USHAKOV Matvey HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 10:43:16 162UKR 100 899 282 76J 0:11:41

43 173 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:43:16 172BEL 100 650 039 26J 0:11:41*

44 125 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 10:43:41 167BEL 100 649 686 61J 0:12:06*

45 145 EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:43:48 193BEL 100 164 002 56 0:12:13*

46 232 DEDEURWAERDERE Brice BRUSSELS CYCLING CLUB 10:43:53 143BEL 100 490 238 81J 0:12:18*

47 63 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 10:43:57 136NZL 100 864 041 46J 0:12:22

48 206 WIKANDER Tord Aasgaard SANDNES CYCLING CLUB 10:44:48 167NOR 101 368 198 94J 0:13:13

49 32 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 10:44:55 163BEL 101 134 389 55J 0:13:20*

50 13 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:45:22 143BEL 100 650 926 40J 0:13:47*

51 144 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:45:44 180BEL 100 650 025 12J 0:14:09*

52 175 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:46:05 183BEL 100 650 119 09J 0:14:30*

53 192 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:46:05 191GBR 101 102 906 00J 0:14:30

54 97 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:46:40 145BEL 100 698 254 32J 0:15:05*

55 155 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:46:42 178BEL 100 157 920 85 0:15:07*

56 44 YAKOVLEV  Daniil LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10:47:50 200UKR 100 894 723 76J 0:16:15

57 167 DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:47:52 183BEL 100 982 171 30 0:16:17*

58 53 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:48:02 149BEL 101 100 933 64J 0:16:27*

59 66 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 10:48:09 218BEL 101 058 343 57J 0:16:34*

60 96 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:48:17 145BEL 100 650 960 74J 0:16:42*

61 67 FINOULST Jan-Frederik DCR CYCLING TEAM 10:48:17 207BEL 100 106 453 28 0:16:42*

Pg 1 / 2



Triptique Ardennais 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

UCI ID

62 84 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 10:48:37 171BEL 100 651 165 85J 0:17:02*

63 177 VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:49:05 225BEL 100 921 640 27 0:17:30*

64 195 NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:49:06 235BEL 100 842 696 41 0:17:31*

65 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 10:49:12 193BEL 100 155 397 84 0:17:37*

66 194 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:49:18 240GBR 100 867 233 37J 0:17:43

67 247 JANSSENS Pieter RB ZELFBOUW UCT 10:50:24 174BEL 100 157 511 64 0:18:49*

68 234 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 10:50:47 201BEL 101 179 450 11 0:19:12*

69 85 VERHAEGEN Ruben HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 10:51:51 217BEL 101 057 427 14J 0:20:16*

70 124 SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAM 10:52:52 248BEL 100 649 475 44 0:21:17*

71 172 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:53:04 226BEL 100 650 126 16J 0:21:29*

72 35 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 10:53:55 257BEL 100 783 554 69J 0:22:20*

73 166 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:54:00 226BEL 100 988 941 10J 0:22:25*

74 54 KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:54:11 212BEL 100 650 186 76J 0:22:36*

75 27 VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORD 10:54:29 216BEL 100 649 838 19J 0:22:54*

76 162 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:54:54 267BEL 100 650 385 81J 0:23:19*

77 91 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:55:03 274BEL 100 109 768 45 0:23:28*

78 71 ALLARD François ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:55:08 261BEL 100 150 042 64 0:23:33*

79 4 BLUM Elia ÉLITE FONDATIONS CYCLING 10:55:19 232SUI 100 807 671 33 0:23:44

80 64 LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAM 10:56:48 254NOR 100 198 103 13J 0:25:13

81 15 VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:57:21 254BEL 100 650 758 66J 0:25:46*

82 237 VAN CRAEN Maximiliaan BRUSSELS CYCLING CLUB 10:57:28 260BEL 101 249 042 54 0:25:53*

83 164 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:58:54 250BEL 100 650 195 85J 0:27:19*

84 205 GYSLAND Sander SANDNES CYCLING CLUB 10:59:17 255NOR 100 200 346 25J 0:27:42

85 36 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 10:59:46 214BEL 100 865 158 96J 0:28:11*

86 121 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 11:00:01 274BEL 100 960 860 59 0:28:26*

87 154 RASSCHAERT Davy VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 11:00:22 282BEL 101 073 288 64 0:28:47*

88 105 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 11:00:51 271BEL 100 650 686 91J 0:29:16*

89 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 11:01:01 250BEL 100 783 516 31J 0:29:26*

90 73 GILLES Amaury ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:01:43 296BEL 100 164 089 46 0:30:08*

91 153 REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 11:02:09 292BEL 100 091 415 25 0:30:34*

92 201 GRANBERG Sander SANDNES CYCLING CLUB 11:02:13 258NOR 100 198 951 85J 0:30:38

93 184 SURAHY Augustin MIXTE 1 11:02:15 293BEL 101 018 688 75J 0:30:40*

94 113 RADEMAKERS Raül TIGERR CYCLING TEAM 11:03:08 297NED 100 788 392 57 0:31:33

95 235 BROGNIET Pierre BRUSSELS CYCLING CLUB 11:03:11 274BEL 101 495 032 52 0:31:36*

96 74 MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:03:49 307BEL 100 998 478 41J 0:32:14*

97 207 STIEN Sander Nistad SANDNES CYCLING CLUB 11:04:32 283NOR 100 815 438 40J 0:32:57

98 107 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 11:05:38 306BEL 100 783 296 05J 0:34:03*

99 103 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 11:07:44 289BEL 100 650 397 93J 0:36:09*

100 72 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:09:15 320BEL 100 164 145 05 0:37:40*

Pg 2 / 2



Triptique Ardennais 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

UCI ID

1 26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD 22NED 101 069 934 08 10:31:35

2 21 GUALDI  Simone WANTY-RE UZ-TECHNORD 21ITA 100 308 418 39 10:31:48

3 136 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 29BEL 100 650 595 00 10:33:51

4 17 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 38BEL 100 649 715 90 10:34:14

5 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 42BEL 100 746 217 77 10:34:18

6 41 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 49BEL 100 651 027 44 10:35:22

7 245 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 74BEL 100 651 180 03 10:35:36

8 244 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 46BEL 100 650 034 21 10:35:40

9 56 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 46BEL 100 774 507 43 10:35:57

10 93 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 54BEL 100 650 127 17 10:36:06

11 134 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 57BEL 100 650 181 71 10:36:06

12 132 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 68BEL 101 100 578 00 10:36:06

13 92 ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAM 75BEL 100 929 844 83 10:36:12

14 204 HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUB 49NOR 100 197 503 92 10:36:44

15 25 GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORD 80BEL 100 833 419 76 10:36:54

16 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 78BEL 100 885 069 25 10:37:06

17 161 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 79BEL 100 650 344 40 10:37:22

18 131 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 81BEL 100 650 327 23 10:37:40

19 51 NAESSENS Henri ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 93BEL 100 651 133 53 10:37:40

20 104 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 115BEL 100 797 127 62 10:39:12

21 12 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 99BEL 100 651 195 18 10:39:32

22 196 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 142BEL 100 642 709 68 10:41:05

23 57 GRAVE Oliver ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 164NZL 100 216 763 49 10:42:37

24 231 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 127BEL 101 499 398 53 10:42:44

25 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 152BEL 100 649 871 52 10:42:50

26 61 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 141BEL 100 650 921 35 10:43:01

27 135 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 144BEL 101 162 518 54 10:43:04

28 126 DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAM 161BEL 100 650 246 39 10:43:16

29 83 USHAKOV Matvey HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 162UKR 100 899 282 76 10:43:16

30 173 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 172BEL 100 650 039 26 10:43:16

31 125 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 167BEL 100 649 686 61 10:43:41

32 232 DEDEURWAERDERE Brice BRUSSELS CYCLING CLUB 143BEL 100 490 238 81 10:43:53

33 63 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 136NZL 100 864 041 46 10:43:57

34 206 WIKANDER Tord Aasgaard SANDNES CYCLING CLUB 167NOR 101 368 198 94 10:44:48

35 32 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 163BEL 101 134 389 55 10:44:55

36 13 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 143BEL 100 650 926 40 10:45:22

37 144 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 180BEL 100 650 025 12 10:45:44

38 175 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 183BEL 100 650 119 09 10:46:05

39 192 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 191GBR 101 102 906 00 10:46:05

40 97 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 145BEL 100 698 254 32 10:46:40

41 44 YAKOVLEV  Daniil LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 200UKR 100 894 723 76 10:47:50

42 53 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 149BEL 101 100 933 64 10:48:02

43 66 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 218BEL 101 058 343 57 10:48:09

44 96 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 145BEL 100 650 960 74 10:48:17

45 84 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 171BEL 100 651 165 85 10:48:37

46 194 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 240GBR 100 867 233 37 10:49:18

47 85 VERHAEGEN Ruben HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 217BEL 101 057 427 14 10:51:51

48 172 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 226BEL 100 650 126 16 10:53:04

49 35 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 257BEL 100 783 554 69 10:53:55

50 166 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 226BEL 100 988 941 10 10:54:00

51 54 KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 212BEL 100 650 186 76 10:54:11

52 27 VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORD 216BEL 100 649 838 19 10:54:29

53 162 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 267BEL 100 650 385 81 10:54:54

54 64 LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAM 254NOR 100 198 103 13 10:56:48

55 15 VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 254BEL 100 650 758 66 10:57:21

56 164 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 250BEL 100 650 195 85 10:58:54

57 205 GYSLAND Sander SANDNES CYCLING CLUB 255NOR 100 200 346 25 10:59:17

58 36 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 214BEL 100 865 158 96 10:59:46

59 105 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 271BEL 100 650 686 91 11:00:51

60 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 250BEL 100 783 516 31 11:01:01

61 201 GRANBERG Sander SANDNES CYCLING CLUB 258NOR 100 198 951 85 11:02:13



Triptique Ardennais 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

UCI ID

62 184 SURAHY Augustin MIXTE 1 293BEL 101 018 688 75 11:02:15

63 74 MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 307BEL 100 998 478 41 11:03:49

64 207 STIEN Sander Nistad SANDNES CYCLING CLUB 283NOR 100 815 438 40 11:04:32

65 107 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 306BEL 100 783 296 05 11:05:38

66 103 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 289BEL 100 650 397 93 11:07:44



Triptique Ardennais 2024

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

1 171 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 27BEL 20010818 10:33:50

2 136 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 29BEL 20040601 10:33:51

3 17 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 38BEL 20020125 10:34:14

4 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 42BEL 20030528 10:34:18

5 41 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 49BEL 20050523 10:35:22

6 245 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 74BEL 20051029 10:35:36

7 244 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 46BEL 20021028 10:35:40

8 56 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 46BEL 20030111 10:35:57

9 93 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 54BEL 20030201 10:36:06

10 134 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 57BEL 20030319 10:36:06

11 132 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 68BEL 20040205 10:36:06

12 92 ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAM 75BEL 20031206 10:36:12

13 25 GRAFF  William WANTY-RE UZ-TECHNORD 80BEL 20051106 10:36:54

14 11 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 79BEL 19931210 10:37:02

15 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 78BEL 20051125 10:37:06

16 161 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 79BEL 20030903 10:37:22

17 131 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 81BEL 20030820 10:37:40

18 51 NAESSENS Henri ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 93BEL 20050915 10:37:40

19 151 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 107BEL 19900613 10:37:52

20 104 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 115BEL 20020715 10:39:12

21 12 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 99BEL 20051115 10:39:32

22 142 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 93BEL 20011123 10:40:39

23 101 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 123BEL 20001118 10:41:05

24 196 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 142BEL 20040822 10:41:05

25 123 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM 137BEL 19990909 10:41:08

26 133 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CT 170BEL 20001228 10:42:13

27 231 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 127BEL 20051109 10:42:44

28 246 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 152BEL 20020603 10:42:50

29 61 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 141BEL 20050215 10:43:01

30 241 DE WEERT Robbe RB ZELFBOUW UCT 156BEL 20010314 10:43:01

31 75 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 141BEL 19960725 10:43:03

32 135 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 144BEL 20031202 10:43:04

33 52 DE VET Sander ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 143BEL 20000916 10:43:06

34 126 DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAM 161BEL 20030603 10:43:16

35 173 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 172BEL 20021104 10:43:16

36 125 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 167BEL 20020109 10:43:41

37 145 EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 193BEL 20000226 10:43:48

38 232 DEDEURWAERDERE Brice BRUSSELS CYCLING CLUB 143BEL 20020320 10:43:53

39 32 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 163BEL 20040624 10:44:55

40 13 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 143BEL 20050217 10:45:22

41 144 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 180BEL 20021018 10:45:44

42 175 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 183BEL 20030124 10:46:05

43 97 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 145BEL 20040830 10:46:40

44 155 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 178BEL 19981106 10:46:42

45 167 DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAM 183BEL 20001108 10:47:52

46 53 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 149BEL 20050202 10:48:02

47 66 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 218BEL 20040830 10:48:09

48 96 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM 145BEL 20050318 10:48:17

49 67 FINOULST Jan-Frederik DCR CYCLING TEAM 207BEL 19920508 10:48:17

50 84 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 171BEL 20051014 10:48:37

51 177 VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&D 225BEL 19951010 10:49:05

52 195 NOREILDE Kobe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 235BEL 20010624 10:49:06

53 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 193BEL 19990629 10:49:12

54 247 JANSSENS Pieter RB ZELFBOUW UCT 174BEL 19990703 10:50:24



Triptique Ardennais 2024

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

55 234 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 201BEL 20000725 10:50:47

56 85 VERHAEGEN Ruben HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 217BEL 20040821 10:51:51

57 124 SCHARRE Stef STAGECO CYCLING TEAM 248BEL 20010805 10:52:52

58 172 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 226BEL 20030130 10:53:04

59 35 MELOTTE  Matteo BINGOAL WB DEVO TEAM 257BEL 20040426 10:53:55

60 166 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 226BEL 20051219 10:54:00

61 54 KUYPERS Milan ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 212BEL 20030324 10:54:11

62 27 VIDTS  Obie WANTY-RE UZ-TECHNORD 216BEL 20020503 10:54:29

63 162 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 267BEL 20031022 10:54:54

64 91 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM 274BEL 19971016 10:55:03

65 71 ALLARD François ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 261BEL 19980729 10:55:08

66 15 VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 254BEL 20041018 10:57:21

67 237 VAN CRAEN Maximiliaan BRUSSELS CYCLING CLUB 260BEL 20010814 10:57:28

68 164 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 250BEL 20030403 10:58:54

69 36 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 214BEL 20030519 10:59:46

70 121 JENNEN Arno STAGECO CYCLING TEAM 274BEL 20011222 11:00:01

71 154 RASSCHAERT Davy VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 282BEL 19920128 11:00:22

72 105 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 271BEL 20040813 11:00:51

73 37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 250BEL 20040915 11:01:01

74 73 GILLES Amaury ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 296BEL 19960620 11:01:43

75 153 REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 292BEL 19950512 11:02:09

76 184 SURAHY Augustin MIXTE 1 293BEL 20020906 11:02:15

77 235 BROGNIET Pierre BRUSSELS CYCLING CLUB 274BEL 19930223 11:03:11

78 74 MICHEL Loris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 307BEL 20040623 11:03:49

79 107 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 306BEL 20050204 11:05:38

80 103 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 289BEL 20031106 11:07:44

81 72 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 320BEL 19910314 11:09:15



Triptique Ardennais 2024

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

1 2 TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLING 23

2 26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD 20

3 21 GUALDI  Simone WANTY-RE UZ-TECHNORD 17

4 43 POELVOORDE  Tars LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 15

5 171 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 13

6 41 CUYLITS  Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 12

7 242 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 12

8 136 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 11

9 56 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 8

10 92 ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAM 8

11 161 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 8

12 245 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 7

13 5 BÖGLI Noah ÉLITE FONDATIONS CYCLING 6

14 33 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 5

15 204 HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUB 5

16 17 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4

17 12 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 2

18 244 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 1



Triptique Ardennais 2024

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 19/05/2024 Massen - Polleur

1 WANTY-RE UZ-TECHNORD 31:40:33

2 URBANO-VULSTEKE CT 31:46:03

3 RB ZELFBOUW UCT 31:48:06

4 BINGOAL WB DEVO TEAM 31:50:52

5 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 31:50:53

6 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 31:51:24

7 MINI DISCAR CYCLING TEAM 31:51:56

8 ÉLITE FONDATIONS CYCLING 31:54:17

9 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 32:00:19

10 SANDNES CYCLING CLUB 32:01:06

11 YOUNG CYCLING TALENT D&D 32:03:15

12 LRG-CYCLING TEAM 32:03:18

13 STAGECO CYCLING TEAM 32:05:54

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 32:06:03

15 VP CONSULTING CYCLING TEAM 32:09:43

16 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 32:10:11

17 DCR CYCLING TEAM 32:10:16

18 BRUSSELS CYCLING CLUB 32:15:36

19 HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 32:15:39

20 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 32:24:30

21 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 32:37:21



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 3 19/05/2024 Massen Polleur

Triptique Ardennais 2024

	Classement général Individuel - Leader - Maillot Jaune

26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD

	Classement général  aux points  - Leader - Maillot Vert

2 TISSIERES Arnaud ÉLITE FONDATIONS CYCLING

Classement GPM - Leader - Maillot Bleu

37 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM

Classement Meilleur Espoir - Leader - Maillot Blanc

26 TOUSSAINT  Wouter WANTY-RE UZ-TECHNORD

Classement Meilleur Belge - Leader - Maillot Rouge

171 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D

Classement RUSH - Leader - Maillot Noir

17 LAURYSSEN Yorben PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
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